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КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 10 лютого 2020 р.                           Київ                                                       № 57
Про визнання гуманітарною допомогою легкових автомобілів для забезпечення ними осіб з інвалідністю

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації», статей 4, 5, 11-1 Закону України «Про гуманітарну допомогу», постанов Кабінету Міністрів України від 25 березня 2013 року № 241 «Про затвердження Порядку взаємодії центральних і місцевих органів виконавчої влади та Національного банку щодо реалізації Закону України «Про гуманітарну допомогу», від 19 липня 2006 року № 999 «Про затвердження Порядку забезпечення інвалідів автомобілями», розпорядження голови Київської обласної державної адміністрації від 11 серпня 2017 року № 420 «Про робочу групу з питань гуманітарної допомоги при Київській обласній державній адміністрації», протоколу засідання робочої групи з питань гуманітарної допомоги при Київській обласній державній адміністрації від 02 грудня 
2019 року № 6:

1. Визнати гуманітарною допомогою легкові автомобілі для забезпечення ними осіб з інвалідністю, які перебувають на обліку для їх отримання, згідно зі списком, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.

Голова адміністрації 


(підпис)

      Олексій ЧЕРНИШОВ

Додаток

до розпорядження голови 

адміністрації

10 лютого 2020 року № 57
	Легкові автомобілі,
визнані гуманітарною допомогою, для забезпечення ними осіб з інвалідністю, 

які перебувають на обліку для їх отримання



	№ з/п
	Країна-донор
	Донор
	Отримувач автомобіля
	№ в Єдиному реєстрі отриму-вачів гумані-тарної допомо-ги
	Код ЄДРПОУ отриму-вача автомобі-ля
	Адреса отримувача автомобіля                                                                                                                                                                                                 
	П. І. Б. набувача
	Дані автомобіля
	Супровідні документи

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Литва
	ЗАТ «Блінчік і Ко», в особі директора Романа Мглинця
	Департамент соціального захисту населення Київської обласної державної адміністрації
	ЄР9

	03193459
	01196,
м. Київ, пл. Л. Українки, 1
	Гришман Іван Олександрович
	Автомобіль:
NISSAN QASHQAI, дата першої реєстрації 17.10.2012, ідентифікаційний номер кузова SJNFCAJ10U2633538, робочий об’єм двигуна 1461 см3
	Копії: договору дарування, техпаспорта, довідки про відсутність транспортного засобу в розшуку, довідки про інвалідність, заяви, паспорта, довідок про присвоєння ідентифікаційного номера, медичної довідки щодо придатності до керування транспортним засобом, посвідчення водія, довідки про відсутність реєстрації транспортних засобів за набувачем


2

Продовження додатка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	2.
	Німеччина
	Віктор Пеннер 
	Департамент соціального захисту населення Київської обласної державної адміністрації
	ЄР9

	03193459
	01196,
м. Київ, пл. Л. Українки, 1
	Колесник Любов Петрівна
	Автомобіль:
NISSAN QASHQAI, дата першої реєстрації 10.12.2013, ідентифікаційний номер кузова SJNFDNJ11U1028353, робочий об’єм двигуна 1598 см3
	Копії: договору дарування, техпаспорта, довідки про відсутність транспортного засобу в розшуку, довідки про інвалідність, заяви, паспорта, довідок про присвоєння ідентифікаційного номера, медичної довідки щодо придатності до керування транспортним засобом, посвідчення водія, довідки про відсутність реєстрації транспортних засобів за набувачем


Директор департаменту соціального                                                                                                                                 

захисту населення адміністрації 


(підпис)

                                         Ігор МЕЩАН
_1642846756

